
 
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 

ORDINANZA COMMISSARIALE  n° 16  del  03 Luglio 2010  
 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto sell’Associazione Italiana della 

Croce Rossa; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008 che nomina l’Avv. Francesco Rocca, 

commissario straordinario della Croce Rossa Italiana, sciogliendo contestualmente gli organi statutari; 

VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 147 del 07 aprile 2009 con la quale è nominato 

Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale il M.llo Capo Salvatore Bufalino; 

VISTA l’O.C. n° 340 del 29 ottobre 2009 che nomina il Rag. Nicolò Piave Commissario del Comitato Provinciale di 

Caltanissetta; 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCI 

VISTA l’O.C. n° 190 del 17 giugno 2009 con la quale è stato approvato l’inizio di un corso per Volontari di Croce 

Rossa presso l’unità di Caltanissetta; 

VISTO il verbale di Esami della Commissione esaminatrice del 20 maggio 2010; 

TENUTO CONTO che i soci hanno tutti una età inferiore ai 26 anni e pertanto devono essere iscritti alla componente 

giovane – Pionieri; 

PROPONE 

Al Sig. Commissario del Comitato Provinciale di Caltanissetta l’adozione del presente provvedimento nella forma 

dell’Ordinanza Commissariale, che sancisca l’iscrizione dei soci sotto elencati nella componente giovane (Pionieri) 

della Croce Rossa Italiana – Comitato Provinciale di Caltanissetta: 

Cognome e Nome Codice Fiscale Luogo di nascita Il 

Calì Roberta  CLARRT93H69B429G Caltanissetta 26/06/1993 

Carrubba Chiara Lucia CRRCRL92M53B429H Caltanissetta 13/08/1992 

Carrubbe Vanessa Maria  CRRMVN92M61H792U San Cataldo (CL) 21/08/1992 

Ciulla Riccardo CLLRCR93T29C351E Catania 29/12/1994 

Di Majo Emanuela Denise DMJMLD91E50B429Z Caltanissetta 10/05/1991 

Genova Giuseppe Micky GNVGPP93T04H792R San Cataldo (CL) 04/12/1993 

Giglio Evelin GGLVYN92H42B429J Caltanissetta 02/06/1992 

Greco Mariangela Alessia GRCMNG94L53B429T Caltanissetta 13/07/1994 

Livrizzi Cataldo Domenico LVRCLD93T18H792I San Cataldo (CL) 18/12/1993 

Lodico Angelica LDCNLC92P45F839S Napoli 05/09/1992 

Petix Clara PTXCLR92E58J729I San Cataldo (CL) 18/05/1992 

Taibi Gerlando TBAGLN89B24B429H Caltanissetta 24/02/1989 

Taibi Alessia Maria TBALSM93E65B429G Caltanissetta 25/05/1993 

Tumminelli Linda Maria TMMLDM93B48H792D San Cataldo (CL) 08/02/1993 

Vecchio Miriam Rita VCCMMR93E54B429O Caltanissetta 14/05/1993 

Vitale Marco VTL MRC 91H19 B429T Caltanissetta 19/06/1991 

 Della presente se ne dispone, a cura della segreteria del Comitato, la trasmissione agli organi interessati. 

 



 
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 

Il Responsabile Ufficio Soci 

(Serg. Magg. Biagio CORDARO) 

 

IL COMMISSARIO DEL COMITATO PROVINCIALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione come presentata proposta; 

RITENUTO dover approvare l’atto nello schema predisposto senza alcuna  variazione;  

 

DETERMINA 

 

Di approvare la proposta di deliberazione su estesa. 

 

 

IL COMMISSARIO 

(Nicolò PIAVE) 

     Il presente atto non comporta oneri ed è conforme al DPR 97/2003 

                              Il Responsabile della Gestione 

                        (M.llo Capo Salvatore BUFALINO) 

 

 

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio di Segreteria certifica, su conforme attestazione del Responsabile del 

Servizio, che la presente deliberazione è stata affissa in copia integrale all’Albo Pretorio di questo Comitato 

Provinciale CRI di Caltanissetta dal_______________al______________  ai sensi della legge 70/75. 

 

Caltanissetta,  lì _______________     Il Responsabile al Procedimento 

 


